

ZUMA Altin krople do oczu 10 ml

Cena: 42,18 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Wyrób medyczny
Marka Producent	SUPROBION SP. Z O.O. SP.K.
Opakowanie	10 ml
Postać	krople do oczu
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Krople do oczu Zuma Altin są wskazane do stosowania w celu przeciwdziałania oraz zwalczania objawów sezonowego i przewlekłego alergicznego zapalenia spojówek. Preparat należy stosować przy podrażnieniach oczu wywołanych przez alergeny tj. pyłki roślin, roztocza kurzu, sierść zwierząt lub pleśń. Krople są odpowiednio do stosowania przez osoby dorosłe i dzieci od 6. roku życia. Krople do oczu Zuma Altin łagodzą podrażnienia, nawilżają oraz wspierają regenerację spojówki. Dzięki unikalnemu połączeniu czterech substancji aktywnych ektoiny, hialuronianu sodu, fukoidyny oraz pachnotki zwyczajnej, krople pomagają skutecznie zwalczać uciążliwe objawy alergicznego zapalenia spojówek tj. zaczerwienienie, swędzenie, pieczenie i łzawienie oczu. **Ektoina** – jest substancją osomoprotekcyjną, która zapewnia ochronę komórkom nabłonkowym, stabilizując błony komórkowe, nawilża powierzchnię oka i zmniejsza miejscowy stan zapalny. Dodatkowo działa stabilizująco na warstwę lipidową filmu łzowego, chroniąc przed nadmiernym odparowaniem łez. **Fukoidyna** – to polisacharyd, który składa się z cząsteczek fukozy - unikalnego węglowodanu odgrywającego kluczową rolę w regeneracyjnych procesach komórkowych. Jej właściwości regeneracyjne, nawilżające, antyoksydacyjne są skuteczne w profilaktyce chorób oczu. **Hialuronian sodu** – jest lepkosprężystą cieczą mającą właściwości higroskopijne, która posiada właściwości tworzenia stabilnego nawilżającego filmu na powierzchni **Pachnotka zwyczajna** – jest rośliną bogatą w kwas α -linolenowy i rozmarynowy, które wykazują właściwości przeciwalergiczne oraz przeciwzapalne. Jest również dobrym źródłem polifenoli, które wykazują działanie przeciwutleniające skuteczne w profilaktyce chorób oczu. **Składniki** Ektoina, fukoidyna, hialuronian sodu, pachnotka zwyczajna (*Perilla frutescens*), kwas borowy, tetraboran sodu, chlorek sodu, woda wysokooczyszczona. **Stosowanie** Dorosłym i dzieciom powyżej 6 roku życia zaleca się zakraplać 1 kroplę 3 razy dziennie do worka spojówkowego każdego oka. Przy nasilonych dolegliwościach można zakraplać częściej. Przed użyciem preparatu należy dokładnie umyć ręce. Przed każdym użyciem zdjąć osłonkę zabezpieczającą z zakraplacza. Nie dotykać końcówki zakraplacza. Lekko odchylić głowę do tyłu. Butelkę trzymać otworem do dołu (pionowo). Dolną powiekę odciągnąć nieco do dołu, wkroplić jedną kroplę do worka spojówkowego, naciskając butelkę. Po zakropleniu należy zamknąć powieki i ruszając gałką oczną, rozprowadzić krople na powierzchni oka. Te same czynności powtórzyć dla drugiego oka. Po użyciu należy założyć osłonkę zabezpieczającą na zakraplaacz. Podczas zakraplania trzeba uważać, by nie dotknąć końcówką zakraplacza powierzchni oka oraz powieki. Po zastosowaniu preparatu nie zakraplać / płukać powierzchni oka wodą ani żadnym innym płynem.